



GMINA ŚLESIN

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin tel. 63/2704011, fax 63/2704198
e-mail: sekretariat@slesin.pl, www.slesin.pl

Ślesin, dnia 12.05.2023 r.

Znak sprawy: BZP.271.1.6.TP.2023

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183815/01

Zamawiający:

Gmina Ślesin

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin

REGON: 311019310

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania pn.:

„Rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej wraz z przebudową obiektów infrastruktury turystycznej”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin udostępnia treść zapytań skierowanych przez Wykonawców oraz udziela poniższych odpowiedzi:

1. Treść pytań z dnia 08.05.2023 r.

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące części II:

Rozbudowa i przebudowa budynków szkół w Ślesinie - ZSP w Ślesin, budynek przy ul. Żwirki i Wigury 55.:

Czy przyjąć do wykonania zgodnie z Przedmiarem robót: Część architektoniczna, poz. 28 i 29 oraz 33 i 34 w zakresie wykonania izolacji – hydroizolacja z folii płynnej, czy też uwzględnić

tylko jeden z nakładów rzeczowych oraz czy w kosztorysie uwzględnić obie pozycje nr 49 i 50 mówiące o pokryciu papą zgrzewalną dachów czy przyjąć do wyceny tylko jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia obiektu budynku sali gimnastycznej ZSP w Ślesinie?

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące części II: Rozbudowa i przebudowa budynków szkół w Ślesinie - ZSP w Ślesin, budynek przy ul. Żwirki i Wigury 55.:

Czy przyjąć do wykonania zgodnie z Przedmiarem robót: Część architektoniczna, poz. 28 i 29 oraz 33 i 34 w zakresie wykonania izolacji – hydroizolacja z folii płynnej, czy też uwzględnić tylko jeden z nakładów rzeczowych oraz czy w kosztorysie uwzględnić obie pozycje nr 49 i 52 mówiące o pokryciu papą zgrzewalną dachów czy przyjąć do wyceny tylko jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia obiektu budynku sali gimnastycznej ZSP w Ślesinie?

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2:

– pyt. dot. poz. 28 i 29 oraz 33 i 34 przedmiaru robót.

Do wyceny należy zastosować izolację z dwóch warstw folii PE i hydroizolację z dwóch warstw folii płynnej. Powierzchnie wskazane w poz. 28 i 33 przedmiaru robót należy przyjąć dla pierwszych warstw, a w pozycjach nr 29 i 34 dla drugich warstw.

– pyt. dot. poz. 49 i 52 przedmiaru robót.

Roboty w poz. 49 dotyczą robót przygotowawczych do napraw istn. pokrycia dachu i zostały określone w „Charakterystyce robót” tej pozycji kosztorysowej – bez konieczności zastosowania pokrycia z papy termozgrzewalnej. Roboty przygotowawcze poprzedzają wykonanie pokrycia wg. poz. 52.

Poz. nr 52 dotyczy nowego pokrycia dachu, które należy wykonać poprzez zastosowanie jednej warstwy papy termozgrzewalnej gr. 5,2 mm (z kominkami wentylacyjnymi) i pozostałych właściwościach wskazanych w opisie projektu budowlanego.

2. Treść pytania z dnia 11.05.2023 r.

W związku z otrzymaniem negatywnej odpowiedzi na zgodę cesji wierzytelności jako zabezpieczenie spłaty kredytu pragniemy poinformować, że jako potencjalny wykonawca bez zewnętrznego źródła finansowania nie jesteśmy w stanie realizować powierzonego nam zadania. W obecnej chwili nasza firma realizuje dwa kontrakty z Polskiego Ładu gdzie Inwestor wyraził zgodę na cesję wierzytelności. Przedmiotowa cesja jest powszechnie stosowana w Rządowym Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Cesja wierzytelności to umowa, zgodnie z którą wierzyciel przenosi na osobę trzecią przysługującą mu wobec dłużnika wierzytelność. Niezbędne jest oświadczenie woli obu stron, czyli i przenoszącego i nabywającego. Cesja wierzytelności nie zmienia ani zakresu odpowiedzialności dłużnika ani nie modyfikuje długu. Poprzez cesję wierzytelności dochodzi wyłącznie do modyfikacji podmiotowej. W miejsce dotychczasowego wierzyciela wchodzi bowiem osoba trzecia (nabywca wierzytelności), co jest skutkiem przelewu. **W związku z powyższym ponawiamy swoje zapytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności jako zabezpieczenie spłaty kredytu zaciągniętego przez Wykonawcę?** Prosimy o ustosunkowanie się do naszej prośby na podstawie załączonych projektów dokumentów bankowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko z dnia 08.05.2023 r. i nie wyraża zgody na cesję należności jako zabezpieczenie spłaty kredytu zaciągniętego przez Wykonawcę.

z poważaniem

Załączniki:

1. Załącznik do pytania z dnia 11.05.2023 r.